
 
 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

«7» февраля 2024 года                                                                                           № 144/901 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской 
территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года № 107/740  

«О формировании участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 31» 

 
На основании пункта «а» части 6 статьи 29 и пункта 11 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» Петропавловск-Камчатская городская 
территориальная избирательная комиссия 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 31 с правом решающего голоса Диковой Инны Николаевны, 
выдвинутую собранием избирателей по месту жительства. 

2.  Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 31 с правом решающего голоса Коровашкину Светлану Владимировну, 
выдвинутую собранием избирателей по месту жительства. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-Камчатского 
городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте 
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                               О.Ю. Трохинина 
 
 

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                                 О.А. Гончарова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

